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Č. j. SVS/2017/029117-L 

 

NAŘÍZENÍ STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVY 

            Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Liberecký kraj (dále jen KVS SVS pro 
Liberecký kraj) podle § 49 odst. 1 písm. c) a § 54 odst. 2 písm. a) a odst. 3 a § 76 odst. 3 zákona č. 
166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 14 a násl. vyhlášky č. 36/2007 Sb., o opatřeních pro 
tlumení aviární influenzy a o změně vyhlášky č. 299/2003 Sb., o opatřeních pro předcházení  
a zdolávání nákaz a nemocí přenosných ze zvířat na člověka (vyhláška), ve znění pozdějších 
předpisů, nařizuje tuto  
 

změnu ochranných a zdolávacích opatření v nařízení Státní veterinární 
správy č.j. SVS/2017/018145-L ze dne 8.02.2017 v souvislosti s výskytem 
k nebezpečné nákazy – vysoce patogenní aviární influenzy 

 
Čl. 1 

Změna vyhlášených ochranných a zdolávacích opatření 
 

A. Dne  05.02.2017 byla provedena v ohnisku vysoce patogenní aviární influenzy v k.ú. 682241 Janův 
Důl u Liberce předběžná ohnisková dezinfekce. V souladu s § 27 odst. 1 a 2 vyhlášky se po 21 dnech 
od provedení dezinfekce infikovaného hospodářství ruší opatření přijatá v pásmu ochranném a v 
bývalém ochranném pásmu se uplatňují opatření v rozsahu určeném pro pásmo dozoru. Z tohoto 
důvodu dochází k úpravě vymezení ochranného pásma a pásma dozoru.  

Z výše uvedeného důvodu se ochranná a zdolávací opatření nařízená Krajskou veterinární správou 
Státní veterinární správy pro Liberecký kraj  v souvislosti  s výskytem nebezpečné nákazy  vysoce 
patogenní aviární influenzy, vyhlášené v nařízení Státní veterinární správy č.j. SVS/2017/018145-L ze 
dne 08.02.2017 mění v článku 1 vymezujícím ochranné pásmo a pásmo dozoru takto : 

Původně uvedený text článku 1 

 Čl.1 

Vymezení ochranného pásma a pásma dozoru 
(1) Ochranným pásmem se stanovují následující katastrální území:  

682268 Dolní Hanychov 
631086 Doubí u Liberce 
682233 Františkov u Liberce 
682462 Horní Hanychov 
682250 Horní Růžodol 
682489 Horní Suchá u Liberce 
682241 Janův Důl u Liberce 
682497 Karlinky 
682039 Liberec 
682161 Nové Pavlovice 
682471 Ostašov u Liberce 
682314 Rochlice u Liberce  
682209 Růžodol I 
682179 Staré Pavlovice 
780472 Vesec u Liberce. 
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(2) Pásmem dozoru se stanovují následující katastrální území: 

653811 Andělská Hora u Chrastavy 
601365 Bedřichov u Jablonce nad Nisou 
603881 Bílá u Českého Dubu 
626660 Dlouhý Most 
653829 Dolní Chrastava 
632694 Druzcov 
697591 Fojtka 
631094 Hluboká u Liberce 
640344 Hodkovice nad Mohelkou 
653837 Horní Chrastava 
656992 Hraničná nad Nisou 
653845 Chrastava I 
653853 Chrastava II 
655970 Jablonec nad Nisou 
657000 Janov nad Nisou 
742457 Janův Důl 
733229 Javorník u Českého Dubu 
626686 Javorník u Dlouhého Mostu 
658588 Jeřmanice 
682438 Kateřinky u Liberce 
673641 Krásná Studánka 
675474 Kryštofovo údolí 
676501 Křižany 
785628 Kunratice u Liberce 
657018 Loučná nad Nisou 
656127 Lukášov 
689823 Machnín 
762504 Minkovice 
705586 Mlýnice 
697605 Mníšek u Liberce 
697796 Modlibohov 
656135 Mšeno nad Nisou 
705594 Nová Ves u Chrastavy 
675482 Novina u Liberce 
710016 Oldřichov v Hájích  
604631 Panenská Hůrka 
719641 Petrašovice 
631108 Pilínkov 
733211 Proseč nad Nisou 
733245 Proseč pod Ještědem 
673650 Radčice u Krásné Studánky 
738085 Rádlo 
762512 Rašovka 
742465 Rozstání pod Ještědem 
682446 Rudolfov 
682144 Ruprechtice 
656101 Rýnovice 
697800 Sobákov 
697818 Starý Dub 
682390 Starý Harcov 
756393 Stráž nad Nisou 
756407 Svárov u Liberce 
760579 Světlá pod Ještědem 
762521 Šimonovice 
603902 Vlčetín u Bílé 
785644 Vratislavice nad Nisou 
640361 Záskalí. 
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 Se tímto mění a nově zní takto: 

 
Čl. 1 

Vymezení pásma dozoru 

          Pásmem dozoru se stanovují následující katastrální území     
653811 Andělská Hora u Chrastavy 
601365 Bedřichov u Jablonce nad Nisou 
603881 Bílá u Českého Dubu 
626660 Dlouhý Most 
682268 Dolní Hanychov 
653829 Dolní Chrastava 
631086 Doubí u Liberce 
632694 Druzcov 
697591 Fojtka 
682233 Františkov u Liberce 
631094 Hluboká u Liberce 
640344 Hodkovice nad Mohelkou 
682462 Horní Hanychov 
653837 Horní Chrastava 
682250 Horní Růžodol 
682489 Horní Suchá u Liberce 
656992 Hraničná nad Nisou 
653845 Chrastava I 
653853 Chrastava II 
655970 Jablonec nad Nisou 
657000 Janov nad Nisou 
742457 Janův Důl 
682241 Janův Důl u Liberce 
733229 Javorník u Českého Dubu 
626686 Javorník u Dlouhého Mostu 
658588 Jeřmanice 
682497 Karlinky 
682438 Kateřinky u Liberce 
673641 Krásná Studánka 
675474 Kryštofovo údolí 
676501 Křižany 
785628 Kunratice u Liberce 
682039 Liberec 
657018 Loučná nad Nisou 
656127 Lukášov 
689823 Machnín 
762504 Minkovice 
705586 Mlýnice 
697605 Mníšek u Liberce 
697796 Modlibohov 
656135 Mšeno nasd Nisou 
705594 Nová Ves u Chrastavy 
682161 Nové Pavlovice 
675482 Novina u Liberce 
710016 Oldřichov v Hájích 
682471 Ostašov u Liberce 
604631 Panenská Hůrka 
719641 Petrašovice 
631108 Pilínkov 
733211 Proseč nad Nisou 
733245 Proseč pod Ještědem 
673650 Radčice u Krásné Studánky 
738085 Rádlo 
762512 Rašovka 



str. 4 z 5 

682314 Rochlice u Liberce 
742765 Rozstání pod Ještědem 
682446 Rudolfov 
682144 Ruprechtice 
682209 Růžodol I 
656101 Rýnovice 
697800 Sobákov 
682179 Staré Pavlovice 
697818 Starý Dub 
682390 Starý Harcov 
756393 Stráž nad Nisou 
756407 Svárov u Liberce 
760579 Světlá pod Ještědem 
762521 Šimonovice 
780472 Vesec u Liberce 
603902 Vlčetín u Bílé 
785644 Vratislavice nad Nisou 
640361 Záskalí. 

 

B. Dne 05.02.2017 byla provedena v ohnisku vysoce patogenní aviární influenzy v k.ú. Janův Důl u 
Liberce předběžná ohnisková dezinfekce. V souladu s § 27 odst. 1 a 2 vyhlášky se po 21 dnech od 
provedení předběžné dezinfekce infikovaného hospodářství ruší opatření přijatá v ochranném pásmu 
a v bývalém ochranném pásmu se uplatňují opatření v rozsahu určeném pro pásmo dozoru. 

Z výše uvedeného důvodu se ochranná a zdolávací opatření nařízená   Krajskou veterinární správou 
Státní veterinární správy pro Liberecký kraj v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy vysoce 
patogenní aviární influenzy  vyhlášená v nařízení Státní veterinární správy č.j. SVS/2017/018145-L ze 
08.02.2017 v článku 2 nařizující opatření v ochranném pásmu ke dni 03.03.2017 ruší. 

 
Čl. 2 

Přílohy 

            Příloha č. 1 Mapa s vyznačenými pásmy a dotčenými katastry (pdf) se vzhledem ke změně 
článku 1 ruší. 

 
Čl. 3 

Ostatní ustanovení 

            Ostatní ustanovení nařízení Státní veterinární správy č.j. SVS/2017/018145-L ze dne 
8.02.2017 v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy vysoce patogenní aviární influenzy zůstávají 
nezměněny. 

                                                                    
Čl. 4 

Závěrečná ustanovení 

            Toto nařízení Státní veterinární správy nabývá podle § 76 odst. 3 písm. a) veterinárního 
zákona platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení; za den vyhlášení se považuje den vyvěšení na 
úřední desce Krajského úřadu Libereckého kraje. Nařízení musí být každému přístupné u krajské 
veterinární správy, krajského úřadu a všech obecních úřadů, jejichž území se týká. 

V Liberci dne 03.03.2017 

MVDr. Roman Šebesta 
ředitel Krajské veterinární správy 

Státní veterinární správy pro Liberecký kraj 
podepsáno elektronicky 
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Přílohy: 1. Mapa s vyznačenými pásmy a dotčenými katastry po změně   
 

Ostatní přílohy nařízení Státní veterinární správy č.j.  SVS/2017/018145-L ze dne 8.02.2017 zůstávají 
beze změny. 

Obdrží:  
Do datové schránky:  
Krajský úřad Libereckého kraje  
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje  
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje  
Dotčené obce  
OS KVL Liberec 
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